
*SHPËRBLIM : 
0,80 €/në orë për pjesëmarrjen në program
* USHQIMI:
3,70 €/në ditë
* PAGESA E RRUGËS:
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SHFRYTËZONI MUNDËSINË!
 

Në 6 muaj, përmirësoni njohuritë tuaja
për gjuhën sllovene dhe bëhuni aktiv. 

VINI NGA NJË
MJEDIS 
 TJETËR

KULTUROR?

JENI E
PAPUNËSUAR?

A KENI LEJE QËNDRIMI
TË PËRHERSHME NË

SLLOVENI OSE
SHTETËSI SLLOVENE?

për

femra
t



Për se të përfshihem?

Do të përmirësoj /pëvetësoj njohurinë e gjuhës sllovene.

Do të kem mbështetje dhe udhëzime në kërkimin tim të punës.

Do të marr pjesë në punëtori të ndryshme (kuzhinës,
kompjuterike,...).

Do të zgjëroj rrjetim tim social.

KONTAKTONI ME NE PËR T˙U BASHKUAR NË
PROGRAM:

                                                     
                                                   Polona Knific

polonak@lu-jesenice.net ali 04 58 33 805
 

Majda Suljanović Hodžić
majdas@lu-jesenice.net ali 04 58 33 808

 
Resnija Ređepi

resnija.redepi@lu-jesenice.net ali 051 363 319
 
 

Ljudska univerza Jesenice
 

Delavska ulica 1, 4270 Jesenice
 
 
 

Më shumë rreth projektit:: https://lu-jesenice.net/socialna-aktivacija/

Projekt sofinancirata Republika Slovenija in Evropska unija iz sredstev Evropskega socialnega sklada. Projekt se izvaja v okviru OP
EKP 2014–2020, 9. prednostne osi: »Socialna vključenost in zmanjševanje tveganja revščine«, 9.1 prednostne naložbe: »Aktivno

vključevanje, vključno s spodbujanjem enakih možnosti in dejavnega sodelovanja ter izboljšanje zaposljivosti«, 9.1.2 specifičnega
cilja: »Opolnomočenje ciljnih skupin za približevanje trgu dela«
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